

ZMĚNOVÝ LIST

Znojmo - Rekonstrukce ploch v pivovaru

smlouva:		číslo ZL:
objednatel:	Město Znojmo	4
zhotovitel:	SATES ČECHY s.r.o.	

název ZL:	
-----------	--

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny (technické důvody):

zdůvodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

vliv na cenu díla:	rozpočet: v příloze ZL	méněpráce
		NE
cena:	bez DPH	Kč
	21%DPH	0 Kč
	celkem	0 Kč

vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet: v příloze ZL	vícepráce
			ANO
cena:	bez DPH	603 839	Kč
	21%DPH	126 806	Kč
	celkem	730 645	Kč

Stavební práce podléhají ustanovení §222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek dle odst.

vliv na termín dokončení: ANO

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NE - specifikace

přílohy : 1. Položkový rozpočet

podpis zhotovitele:

Datum

vyjádření TDS :

Datum

vyjádření objednatele:

Datum



SATES ČECHY s. r. o.
Radkova 252
588 56 Telč

Tel.: +420 567 223512
Fax: +420 567 223513
E-mail: satescechy@satescechy.cz
Internet: www.satescechy.cz
IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654

Akce: Znojmo - Rekonstrukce ploch v pivovaru - JIŽNÍ DŮR

	Lavička M2 včetně základu, montáže viz výkres 21	ks	1	18 240,00	18 240,00
	Lavička M5 včetně základu, montáže viz výkres 21	ks	1	30 840,00	30 840,00

Snížení kanalizační šachty č.1

13230,1201	Hloubení zapážených i nezapažených rýh do 2000 mm s urovnáním dna v hornině 4 do 100 m3	m3	1,8	649,92	1 169,86
13230,1209	Příplatek za lepivost	m3	1,8	46,27	83,29
	Demontáž kanalizačního konusu	kus	1	350,00	350,00
	Dodávka a osazení kanalizační přehodové desky	kus	1	3 096,00	3 096,00
17410,1101	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh, kolem objektů	m3	1,8	75,36	135,65

Výšková úprava revizní šachty

	Výměna PVC DN 300	m	1	395,00	395,00
--	-------------------	---	---	--------	--------

Zásyp jímky před enotékou

17410,1101	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh, kolem objektů	m3	6	75,36	452,16
583 44155	Štěrkodrt' frakce 0-63 tř B - přepočet na tuny 1,75 t/m3 $6^3 \cdot 1,75 = 10^5 \text{ t}$	t	10,5	332,40	3 490,20

Navrvení kčních vrstev před enotékou

17410,1101	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh, kolem objektů	m3	15,4	75,36	1 160,54
	11x7x0,2				
583 44155	Štěrkodrt' frakce 0-63 tř B - přepočet na tuny 1,75 t/m3 $15,4^3 \cdot 1,75 = 26,95 \text{ t}$	t	26,95	332,40	8 958,18
	Rozbití betonu bagr+kladivo	bod	11	1 200,00	13 200,00
99722,1551	Vodorovná doprava suti bez naložení, se složením ze syplých materiálů do 1 km	t	57	60,00	3 420,00
99722,1559	Příplatek za další 1 km přes 1 km 8 km	t	399	3,00	1 197,00
99722,1815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce betonového	t	57	96,00	5 472,00

Rozbití základu jímky u kaštanu

	Rozbití betonu bagr+kladivo	bod	32	1 200,00	38 400,00
99722,1551	Vodorovná doprava suti bez naložení, se složením ze syplých materiálů do 1 km	t	75	60,00	4 500,00
99722,1559	Příplatek za další 1 km přes 1 km 8 km	t	525	3,00	1 575,00
99722,1815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce betonového	t	75	96,00	7 200,00

	Dodávka a montáž větrací mřížky vč. lakování	kus	2	1 250,00	2 500,00
--	--	-----	---	----------	----------

Snížení kanalizační šachty č.2

13230,1201	Hloubení zapážených i nezapažených rýh do 2000 mm s urovnáním dna v hornině 4 do 100 m3	m3	1,8	649,92	1 169,86
13230,1209	Příplatek za lepivost	m3	1,8	46,27	83,29
	Demontáž kanalizační skruže - skruž+konus	kus	2	350,00	700,00
	Osazení kanalizační skruže - konus	kus	1	350,00	350,00
17410,1101	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh, kolem objektů	m3	1,8	75,36	135,65

	Kladení dlažby z kostek mozaikových 4/6 do lože z betonu vč. spárování betonem	m2	4,6	1 250,00	5 750,00
	Kostka dlažební mozaiková 4/6 štípaná 1t=8,5m2	t	0,541	5 500,00	2 975,50

Vyhledání mikrotrubiček firmou Wetter

	Vytyčení trasy mikrotrubičky 3x35m	m	41	69,00	2 829,00
--	------------------------------------	---	----	-------	----------

Kalibrace mikrotubičky	m	41	23,00	943,00
spotřební materiál - mazadlo, čištění trubiček	kus	1	300,00	300,00
spotřební materiál - baterie vysílač, přijímač	kus	1	960,00	960,00
zátky mikrotubičky 12mm	kus	1	30,00	30,00
ostatní - bezín do elektrocentrály, barvy	kus	1	600,00	600,00
Práce - příprava na vytyčení a kalibraci + čas na cestě	hod	2	780,00	1 560,00
doprava	km	229	16,00	3 664,00

Přítok

Přívodní kohout	kus	-1,00	473,00	-473,00
Tlačný ventil	kus	1,00	3 333,00	3 333,00

Vyhledání mikrotubiček firmou SATES ČECHY vč. pom. zemních prací

Zemní práce - ruční výkop	hod	20	350,00	7 000,00
Kopoflex pr. 100 mm vč. zemních prací	m	15	115,00	1 725,00
Vazák štípaný	t	1	2 910,00	2 910,00
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kameninových dlaždic, desek [0,255t]	m2	10	34,66	346,56
Kladení vazáku před bránou (hledání mikrotubiček)	m2	10	570,00	5 700,00
Zásyp výkopu po hledání mikrotubiček - 0-63	t	10	332,40	3 324,00

Příprava k VO

hloubení a zához kabelové rýhy vč. hutnění, zemina tř. 3, šchl. 350 x 500 mm,	na	9,5	1 190,00	11 305,00
kabelová chránička Kopoflex 09075	m	9,5	92,69	880,56
Osvětlení - viz. sam. Rozpočet	kpl	1	341 182,52	341 182,52
Zámečnické práce - viz. samostatný rozpočet	kpl	1	58 720,00	58 720,00

Celkem bez DPH

603 838,81

Pol. č.	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Podkladem pro tvorbu položek je výkres 01-Z4 A 02-Z4 a popis prací uvedený v technické zprávě.								
	Položky - vlastní								
	Elektromontáže /dodávka, montáž, zapojení, není-li uvedeno jinak/								
	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
1	FeZn-D10 (0,62kg/m), volně v zemi, výkres č. 01-Z4 /OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ/	m	10,00	24,00	240,00	45,50	455,00		695,00
2	Svorka hromosvodová připojovací na stožár, viz výkr. C. 02-Z4	ks	2,00	22,69	45,38	67,20	134,40		179,78
3	Svorka hromosvodová křížová SK	ks	2,00	20,40	40,80	52,00	104,00		144,80
4	protikorozi ochranná trubčka k izolaci vývodů připojení stožárů k zemniči	ks	2,00	39,16	78,31	114,00	228,00		306,31
5	protikorozi ochranná páska k izolaci spojů provedených v zemi	ks	2,00	51,74	103,49	114,00	228,00		331,49
6	vypínač jednopólový, na povrch, IP44 minim., v atyp. barevném provedení RAL 7010, přestřikání zajistí montážní firma /např. v provedení ABB Variant, nebo Garant/ Zapojení vypínače podle popisu uvedeného v technické zprávě.	ks	1,00	1 389,60	1 389,60	456,00	456,00		1 845,60
7	úprava úchyty pro montáž vypínače na stožár /kruhová plechová podlažka pod vypínač (RAL 7010), /	ks	1,00	549,60	549,60	428,28	428,28		977,88
8	protážení kabelu CYKY J-3x4 do stávající kabelové chráničky ze země do stávající svorkovnice pod svítidlem na budově pívovaru	m	1,50			46,93	70,40		70,40
9	připojení kabelu CYKY J-3x4 do stávající svorkovnice pod svítidlem na budově pívovaru na rezervní pojistku, vč. dodání patrony 10 A	ks	1,00	43,44	43,44	456,00	456,00		499,44
10	kabel CYKY J-3x4, volně	ks	80,00	36,00	2 880,00	32,50	2 600,00		5 480,00
11	kabel CYKY J-3x1,5, volně	ks	20,00	14,18	283,68	22,68	453,60		737,28
12	kabelová chránička Kopoflex 09075	ks	80,00	52,37	4 189,44	40,32	3 225,60		7 415,04
	OSVĚTLOVACÍ TECHNIKA /dodávka, montáž, zapojení/								
13	Světlomet LED polohovatelný, válcový, 16 W, DALI, IP66, IK07, SDCM2, elektronicky předřadník, vč. Fresnel. čočky s úchytem, dodávka materiálu od výrobce osvětlovací techniky. Součástí montáže světlometu je vrtání otvoru do stožáru pro přívodní kabel.	ks	4,00	19 810,00	79 240,00	540,00	2 160,00		81 400,00
14	Stožár válcový zápusťný, 70 mikronů žárově zinkovaný, L=5000 + 600 mm, průměr 102 mm, svorkovnice IP54, úchyty pro svítidlo, dva úchyty na jeden stožár, dodávka materiálu od výrobce osvětlovací techniky	ks	2,00	23 932,00	47 864,00	1 440,00	2 880,00		50 744,00
15	atypické barevné provedení svítidel, stožárů, úchyty pro svítidla, RAL 7010 /pol. 4x světlomet, 2x stožár, 5x úchyt/, dodávka materiálu od výrobce osvětlovací techniky	ks	1,00			39 600,00	39 600,00		39 600,00
16	úchyt pro jednopólový vypínač s montáží na stožár, dodávka materiálu od výrobce osvětlovací techniky. Součástí montáže objímky pro vypínač je vrtání otvoru do stožáru pro přívodní kabel.	ks	1,00	3 132,00	3 132,00	540,00	540,00		3 672,00
17	nasvětlovací zkouška s nastavením světlometů pomocí speciálního SW dodavatelem osvětlovací techniky, podle požadavků investora a hlavního architekta. /Dodávka firmy dodávající osvětlovací techniku./	ks	1,00			21 600,00	21 600,00		21 600,00

18	příprava nasvětlovací zkoušky, (žebřík, zásuvka 230V/16A) montážní firmou, přítomnost max. 3 hodiny.	ks	1,00			4 200,00	4 200,00	4 200,00
19	výchozí revize elektro	ks	1,00			4 200,00	4 200,00	4 200,00
20	Podružný materiál - celkem	ks	1,00	2 100,00	2 100,00	870,00	870,00	2 970,00
	Elektromontáže - celkem				142 179,74		84 889,28	227 069,02
	Zemní práce							
	PROSTOR PRO VSECHNY ZEMNÍ PRÁCE MA PROVEDENOU SKRYVKU 30 CM. ZDE UVEDENÉ ZEMNÍ PRÁCE, /HLOUBENÍ, ZÁHOZ, VÝKOP/, MAJÍ TOTO SNÍŽENÍ TERÉNU ZAKALKULOVÁNO, ZADLÁŽDĚNÍ A JEHO PŘÍPRAVA NENÍ PŘEDMĚTEM TOHOTO PROJEKTU.							
21	hloubení a zához kabelové rýhy vč. hutnění, zemina tř. 3, šxhl. 350 x 500 mm,	m	47,00			1 190,00	55 930,00	55 930,00
22	hloubení a zához kabelové rýhy vč. hutnění, zemina tř. 3, šxhl. 500 x 800 mm,	m	30,00			1 350,00	40 500,00	40 500,00
23	výkop jámy do 2m2, (2 osvětlovací stožáry), hloubení a zához kabelové rýhy vč. hutnění, zemina tř. 3, šxhl. 500 x 800 mm,	m3	0,60			450,00	270,00	270,00
24	zřízení kabelového lože, písek tl. 20 cm, š. do 50 cm	m	77,00	54,00	4 158,00	97,50	7 507,50	11 665,50
25	výstražná folie PVC, š. 33 cm	m	80,00	6,00	480,00	6,50	520,00	1 000,00
26	základ z prostého betonu do zeminy bez bednění	m3	0,40	3 000,00	1 200,00	780,00	312,00	1 512,00
27	odvoz zeminy - výkopku, do vzdálenosti 10 km	m3	7,70			130,00	1 001,00	1 001,00
28	dovoz zásypu do výkopu, hlína pro obsyp vodiče uzemnění, uložení a hutnění	m3	3,00	420,00	1 260,00	325,00	975,00	2 235,00
	Zemní práce - celkem							114 113,50

SO 321_Z4 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ CELKEM, BEZ DPH::

341 182,52

Zámečnické vícepráce

	Popis položky	j.	Množství	J.C.	Celkem
1.	Výměna strojového žebírkového pletiva výplně brány. Projektová dokumentace uvažuje o zhodnocení 70% výměny plechové výplně. Ve skutečnosti došlo k celkové výměně tj. 100%. Všechny plechy nahrazeny včetně všech ozdobných prvků rámečků	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
2.	Doplnění vrchních kovářských prvků nových sloupů - hlavní brána	kus	2,00	11 600,00	23 200,00
3.	Doplnění oc. Chrániček pro osvětlení v hlavních sloupech brány	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
4.	Nátěr plotového prvku vlevo od brány na hradní zdi - čištění + nátěr RAL	kus	1,00	2 740,00	2 740,00
5.	Prodloužení sloupů	kus	1,00	5 600,00	5 600,00
6.	Doplnění spodních plechů na levém sloupu z pohledu z ulice	kus	1,00	2 180,00	2 180,00

CELKEM BEZ DPH**58 720,00**